wśród pogan, realizując tym samym na-

kaz Chrystusa: „Idźcie tedy i czyńcie

uczniami wszystkie narody, chrzcząc je w

Imię Ojca i Syna i Świętego Ducha,

ucząc je przestrzegać wszystkiego, co

wam przykazałem” (Mt. 28, 19 – 20).

Do końca swoich dni Św. Piotr Apo-

stoł zachowuje pamięć o jednym, bole-

29 czerwca (12 lipca wg starego stylu) Cerkiew czci pamięć Świętych Apostołów Piotra i Pawła –

dwóch wielkich uczniów i świadków Zmartwychwstałego Chrystusa, głosicieli Jego słowa, nauczycie-

li wszystkich pokoleń chrześcijan. W tym wyjątkowym dniu wspominamy trud ich ziemskiego życia,

oddanego w pełni na służbę Bogu.